necessari a rendere lo stato di fatto conforme alle risultanze urbanistiche e 

catastali (Sp.Mur., Sp.Tec.B e Sp.Cat.B) è di:  

88.677,75€ – (Sp.Tram.A-B/2) – (Sp.Tec.A-B/2) – Sp.Mur. – Sp.Tec.B – Sp.Cat.B  

= 88.677,75€ – (3.172,00/2)€ - (761,28/2) – 549,00€ – 747,84€ =  

85.414,27€  arrotondati a  85.400,00€ (ottantacinquemilaquattrocento/00€).  

LOTTO n.3 - IMMOBILE “C”  

APPARTAMENTO  

VIA PIERSANTI MATTARELLA S.N.C., MELILLI (SR)  

PIANO TERRA  

FOGLIO 59 P.LLA 818 SUB 11  

5.1. Identificazione, localizzazione e descrizione.  

L’immobile oggetto di stima si trova nel territorio urbano del Comune di

[...]

scorta di quanto calcolato nel precedente paragrafo 5.5.3., il valore del 

lotto di vendita, ridotto del costo necessario ad aggiornare la categoria 

catastale (Sp.Cat.C) è di:  

166.553,00€ – Sp.Cat.C  = 166.553,00€ – 747,84€ = 165.805,16€ arrotondati a 

165.800,00€ (centosessantacinquemilaottocento/00€).  

LOTTO n.4 - IMMOBILE “D”  

APPARTAMENTO IN CORSO DI COSTRUZIONE  

VIA PIERSANTI MATTARELLA S.N.C., MELILLI (SR)  

PIANO TERRA  

FOGLIO 59 P.LLA 818 SUB 6  

6.1. Identificazione, localizzazione e descrizione.  

L’immobile oggetto di stima si trova nel territorio urbano del Comune di

[...]

dell’immobile, ridotto dei costi necessari a regolarizzare lo stato di fatto 

sotto i profili urbanistico (Sp.Tec.E) e catastale (Sp.Cat.E), è di:  

66.330,00€ – Sp.Tec.E – Sp.Cat.E  = 66.330,00€ – 2.365,04€ – 747,84€ =  

63.217,12€ arrotondati a 63.200,00€ (sessantatremiladuecento/00€).  

LOTTO n.6 - IMMOBILE “F”  

APPARTAMENTO IN CORSO DI COSTRUZIONE  

VIA PIERSANTI MATTARELLA S.N.C., MELILLI (SR)  

PRIMO PIANO  

FOGLIO 59 P.LLA 818 SUB 8  

8.1. Identificazione, localizzazione e descrizione.  

L’immobile oggetto di stima si trova nel territorio urbano del Comune di

[...]

Mediazione tra i valori precedentemente ottenuti.  

Alla luce dei criteri, delle valutazioni e dei calcoli sviluppati nei paragrafi 

2.4., 8.5., 8.5.1 e 8.5.2., il valore di mercato più probabile dell’immobile si 

stima in: (73.273,50 + 42.421,50)€ / 2 = 57.847,50€ arrotondati a 57.850,00€ 

(cinquantasettemilaottocentocinquanta/00).  

LOTTO n.7 - IMMOBILE “G”  

APPARTAMENTO IN CORSO DI COSTRUZIONE  

VIA PIERSANTI MATTARELLA S.N.C., MELILLI (SR)  

SECONDO PIANO  

FOGLIO 59 P.LLA 818 SUB 9  

9.1. Identificazione, localizzazione e descrizione.  

L’immobile oggetto di stima si trova nel territorio urbano del Comune di

[...]

scorta di quanto calcolato nel precedente paragrafo 10.5.3., il valore 

dell’immobile, ridotto dei costi necessari a regolarizzare lo stato di fatto 

sotto i profili urbanistico (Sp.Tec.G-H), è di:  

41.554,50€ – Sp.Tec.G = 41.554,50€ – 1.182,52€ = 40.371,98€ arrotondati a  

40.350,00€ (quarantamilatrecentocinquanta/00€).  

11. TABELLA RIEPILOGATIVA  

Lotto  Immobile  Tipologia, ubicazione e dati catastali  Stima  

1  A  

Garage sito a Melilli (SR), Via Piersanti Mattrella 

s.n.c., piano seminterrato, censito presso 

l’Agenzia delle Entrate di Siracusa (territorio di